Hijsmaterialen Omsnoeringsbanden met Gesp
Estil Omsnoeringsbanden met een ratel ERB
Estil sjorbanden worden geproduceerd volgens machinerichtlijnen EN 12195-2 en DIN 60 060.
In het label aan de sjorband staan alle verplichte relevante gegevens over de belastingen en diversen posities.
Gebruik bij scherpe hoeken hoekbeschermers. Op aanvraag ook leverbaar met uw logo op de band.
Op aanvraag ook leverbaar in 5 ton capaciteit. Niet geschikt voor hijswerkzaamheden.
Artikel Nr. Type Cap.
in
Tonnage
Lengte
in
meter
Breedte
in
mm
660485 ERB25-5 1.5 5 25
660485A ERB25-4 1.5 4 25
660486 ERB25-8 1.5 8 25
660486D ERB25-10 1.5 10 25
660487 ERB35-6 2 6 35
Artikel Nr. Type Cap.
in
Tonnage
Lengte
in
meter
Breedte
in
mm
660487D ERB35-10 2 10 35
660488 ERB50-5 4 5 50
660489 ERB50-8 4 8 50
660489B ERB50-10 4 10 50
660489E ERB50-15 4 15 50
Estil Omsnoeringsbanden met klemgesp ESB
Estil sjorbanden worden geproduceerd volgens EN 12195-2 en DIN 60 060.

Gebruik bij scherpe hoeken hoekbeschermers. Sjorbanden en omsnoeringsbanden zijn niet geschikt voor hijswerkzaamheden. Andere haken en ratels op
aanvraag leverbaar. Op aanvraag ook leverbaar met uw logo op de band.  De banden worden geleverd met een gesloten draad haak. Ook leverbaar met
een open draad haak of een rail haak.  Lange banden kunnen ook eindloos worden besteld. Haken nooit op de punt belasten.
Artikel Nr. Type Sjorcapaciteit
Recht
in Tonnage
Sjorcapaciteit beide
zijden 90
graden in Tonnage
Afmeting
breedte
mm
Afmeting
lengte
meter
660493 ERB25H3 0.75 1.5 25 3
660494 ERB25H5 0.75 1.5 25 5
660495 ERB25H7 0.75 1.5 25 7
660496 ERB25H8 0.75 1.5 25 8
660496B ERB25H10 0.75 1.5 25 10
660496C ERB25H15 0.75 1.5 25 15
660497 ERB35H4 1 2 35 4
660498 ERB35H6 1 2 35 6
660498B ERB35H7 1 2 35 7
660498C ERB35H15 1 2 35 15
660499 ERB50SH5 2 4 50 5
660500 ERB50SH9 2 4 50 9
660502 ERB50SH6 2 4 50 6
660504 ERB50SH10 2 4 50 10
660505 ERB50SH12 2 4 50 12
660506 ERB50SH15 2 4 50 15
660504Z ERB5010Z 2.5 5 50 10
660506Z ERB5015Z 2.5 5 50 15
660507 ERB507Z 2.5 5 50 7
660508 ERB509Z 2.5 5 50 9
660509 ERB75SH5 5 10 75 5
660509B ERB75SH6 5 10 75 6
Gebruik nooit beschadigde sjorbanden of omsnoeringsbanden.
Controleer de banden altijd voordat ze gebruikt worden.
Artikel Nr. Type Voor bandbreedte mm
660512 HO2575 25 - 75 mm
660513 HG2575 25 - 75 mm
660514 HV3575 35 - 75 mm
660512 660513 660514
Hijsmaterialen Ladingnetten
Estil Ladingnetten
Deze zijn verkrijgbaar in fi jnmazig of grofmazig polypropyleen van 3 mm dikte met versterkte rand en elastisch koord van 6 mm dikte om het net vast te zetten aan de
wagen.
Artikel Nr. Type Polyprop
Touw mm
Elastisch
koord mm
Maaswijdte
mm
Afmetingen
L x B mtr
IMPA
66ELN2015F ELN2015F 3 6 30x30 2x1.5 -
66ELN3020F ELN3020F 3 6 30x30 3x2 -
66ELN3520F ELN3520F 3 6 30x30 3.5x2 -
66ELN4025F ELN4025F 3 6 30x30 4x2.5 -
66ELN4525F ELN4525F 3 6 30x30 4.5x2.5 -
66ELN2015G ELN2015G 3 6 45x45 2x1.5 -
66ELN3020G ELN3020G 3 6 45x45 3x2 -
66ELN3520G ELN3520G 3 6 45x45 3.5x2 -
66ELN4025G ELN4025G 3 6 45x45 4x2.5 -
66ELN4525G ELN4525G 3 6 45x45 4.5x2.5 -
Hijsmaterialen Kettingspanners
Estil Kettingspanners met ratel serie KSR
Kettingspanners voor vastzetten lading in combinatie met de KW6 sjorkettingen en CAC sjorhaken.
De ratel van de kettingspanner maakt het spannen van de ketting eenvoudig.